

این جنگ سر دراز دارد



اطلاعات کافی از وضعیت دفاعی دشمن و بالاخره ندانم کاری های پاسداران دهها کیلومتر در جبهه جنوب شرق بصره در داخل عراق پیشروی نموده و چیزی نمانده بود تا شهر مهم بصره را تصرف نماید. اگر این پیروزی بزرگ در آزمون حاصل میشد بی شک هم صدام، یعنی سگ نگهبان آندوره آمریکا از پای درمیامد و هم ایران با برقراری يك رژیم تازه اسلامی در عراق، سیاست مداخله گرانه خود را به دیگر نقاط خاورمیانه انتقال میداد. تنها راه مقابله با این خطر جدی و عقب راندن نیروهای ایران استفاده از سلاحهای شیمیائی بود و دول انگلیس و آمریکا با تحویل سلاحهای جدید از این نوع به عراق و چشم پوشی سیاسی از استفاده از آنها در مقابل سربازان ایرانی وزنه مبارزه را باز بحالت تعادل درآوردند. پس از مدت کمتر از يك هفته بیش از ۸ لشکر و تیپ ارتش و سپاه در صحرای بصره زمین گیر شده و هزاران تن از جوانان ایرانی با سلاحهای کشنده شیمیائی به خاک و خون افتادند.

از آزمون صدام با دریافت کردیت های دوباره از سوی کشورهای غربی، بارها و بارها از این سلاح وحشتناک در جنگ با ایران استفاده نمود و وحشیانه ترین مورد آن بمباران شهر کردنشین شلمچه و کشتار بیش از ۵ هزار زن و مرد و کودک ییگانه در مراحل پایان جنگ ۸ ساله بود.

سیاست غلط و غیرانسانی غربی ها هرچند جنگ فرسایشی را آنطور که میخواستند پایان داد ولی سگ نگهبان خود یعنی بقیه در صفحه 25

بی شک آنچه امروز برسر دولت مردان آمریکا و انگلیس و عراق و بخصوص سربازانشان در صحراهای بصره و بغداد میگذرد آه مادران جوانان بی گناه ایرانی است که در جبهه های جنگ ۸ ساله با عراق بشهادت رسیدند. جنگی که برپایه همین سیاست های مودی گرانه کشورهای غربی و با نادانی خمینی و جاه طلبی صدام شروع شد و بیش از يك میلیون کشته و زخمی و علیل را بجای گذاشت. جنگی که یکی از فجیع ترین صحنه های آن شاید همان مشاهده چهره های سوخته سربازان ایرانی از سلاحهای شیمیائی عراق بود. سلاح هایی که از یکسو توسط همین دو کشور انگلیس و آمریکا و از سوی دیگر روسیه شوروی به زرادخانه صدام ریخته شد تا گورستانها را آباد سازد.

سابقه استفاده از سلاحهای شیمیائی در ارتش عراق به قریب به ۳۰ سال قبل باز میگردد. همان دورانی که ارتش شاهنشاهی ایران ضرب شست جانانه ای را به ارتش صدام در درگیری های مرزی وارد کرده بود. در همان ایام شاهنشاه آریامهر در مصاحبه های مطبوعاتی خود با خبرنگاران خارجی یادآور شده بودند که ارتش عراق هم به سلاحهای کشتار جمعی نظیر موشکهای دوربرد و هم به سلاحهای شیمیائی مجهز گردیده و ایران باید خود را برای مقابله با این تسلیحات حاضر نماید. این هشدار شاه ایران در آزمون همانند پیش بینی ساواک برای حمله قریب الوقوع شوروی به خاک افغانستان نه تنها چراغ خطر در بین کشورهای غربی را روشن نکرده بود بلکه همین آمریکای قلدر و انگلیس روباه صفت، همراه با همپالگی های دیروز و رقیب اقتصادی امروز خود نظیر فرانسه "فاحشه سیاسی" و آلمان "پدرسوخته" کشورهای جهان، بخاطر اقتدار روزافزون ایران سعی در نابودی این پایگاه مهم خود در منطقه کردند و در واقع نابخردانه با اینکار شاخه ای که رویش نشسته بودند را بریدند و خود را به وادی ترس و وحشت امروز صدام انداختند. همین سیاست غلط غربی ها چنان ایجاب میکرد که برای عقب راندن هرچه بیشتر ایران، جنگ درازی در این منطقه صورت گیرد، ناآگاه از این مسئله که ارتش زخمی و نیمه جان ایران زودتر از آنچه آنها می پنداشتند حیات تازه بخود گرفته و ظرف مدت کوتاهی با پس گیری خاک خود، حمله بسوی عراق را آغاز نمود.

عملیات رمضان در سال ۱۳۶۱ اولین حمله گسترده ایران بخاک عراق در طول جنگ آزمون بود. در اولین ساعات حمله، ارتش ایران باوجود عدم پشتیبانی کامل هوایی و لجستیکی، وضعیت نامناسب جوی، در دست نداشتن



"سازمان ایران ما"

(اولین و تنها سازمان سلطنت طلب در اسرائیل)

هموطنان گرامی،

فرارسیدن بهار و خجسته نوروز

باستانی همراه با عید مقدس پسخ بر

شما فرخنده باد.

دانش آموز بصورت رایگان مقدار ۲۰۰ سی سی شیر به صورت روزانه داده میشود و کادر آموزشی مدارس نیز شامل این طرح هستند.

۲ نکته جالب در این خبر اینکه: اولاً طرح تغذیه رایگان مدارس (و نه تنها توزیع شیر) سالها قبل از انقلاب ننگین اسلامی در ایران و فرمان شاه به اجرا درآمده بود و با وقوع انقلاب سیاه ۵۷ بیست و پنج سال است که این طرح ملغی شده بود. دوم اینکه در پایان خبر میخوانیم کادر آموزشی مدارس نیز شامل این طرح هستند. یعنی اینکه وضع نابسامان تغذیه در ایران نه تنها شامل کودکان بلکه افراد بالغ و بخصوص سطح معلمان را نیز شامل میگردد.

در زیر همان خبر میخوانیم که:

مدیرکل نهضت سوادآموزی استان آذربایجان غربی اعلام کرد ۲۵ درصد از جمعیت ۲/۵ میلیون نفری این استان بی سواد هستند. وی افزود کمبود اعتبارات و نیروی انسانی از عمده مشکلات نهضت سوادآموزی در این استان است

ما فکر میکنیم باز با شناختی که مردم از انقلاب اقتصاد خراب کن ۲۵ سال قبل دارند، این خبر دیگر نیازی به تفصیر و توضیح بیشتری نداشته باشد.

آخرین خبر را روزنامه ایران، چندی قبل از شروع جنگ اخیر عراق و آمریکا بچاپ رسانده که ضمن جالب بودن متن خبر، توجه زیاد مسئولین ایران نسبت به وقایع داخل اسرائیل را میرساند. این خبر حاکی از آنست که: یک دامپزشک اسرائیلی سرگرم تولید ماسک ضدگاز برای استفاده حیوانات خانگی اسرائیلی بهنگام حمله احتمالی عراق است. این خبر میافزاید: اورژانس دکتر رافی کیشون که به سگ ها و گربه ها سرویس میدهد، انواع مختلفی از ماسک های گوناگون با اندازه های متنوع را جهت مصرف احتمالی فراهم آورده و از این بابت جای هیچ نگرانی وجود ندارد.

خنده دار نیست گریه داره

لحظه ای به این دو عکس زیر نظر بیاندازید. چهره نحس ولی فقیه حاج سید علی گدا خامنه ای رهبر امروز ملت ایران است که بدون هیچ کم و کسری و یا خدای نکرده مونتاژی از سایت اینترنتی فدایت شومهای ایشان گرفته شده و در اینجا درج شده است.



عکس سمت راست سیدعلی گدا را در سن ۲۴ سالگی با شماره حبس او نشان میدهد. کسانی که رهبر امروز ایران و زندانی قدیم ما را نمی شناسند با دیدن این عکس یاد آدمهای منحرفی میافتند که بجرم تجاوز و قتل کودکان تصویرشان در روزنامه ها چاپ میشود. عکس دست چپ هم حتما نمائی از دوران هیپی گری ایشان است که با این ژست مکش مرگما، هم دست آقای قاطبه را از پشت بسته و هم با این ریش انبوه اگر بجای فقه و طلبه گری سراغ موزیک و دانس را میگرفت امروز کنسرتهاى سولداى شده او در دبی غوغا میکرد. به هر حال شاعر در رسای چشمان هیز سمت راست و هنرمندانه عکس سمت چپ او چنین گفته است که:

چشمان تو به ابلیس و شیطان سخت شبیه است
از چشمان تو پیداست که مادر به خطائی

این خبر در روزنامه ابرار مورخ ۳ دی ۱۳۸۱ درج گردیده است: برای اولین بار طرح توزیع شیر در مدارس شیراز آغاز شد. کارشناس مسئول بهداشت مدارس سازمان آموزش و پرورش فارس گفت: از روز یکشنبه طرح توزیع شیر در مدارس ابتدائی و کودکانهای تحت پوشش آموزش و پرورش برای اولین بار در شیراز آغاز شد. محمود دستوری در گفت و گو با خبرگزاری جمهوری اسلامی در شیراز افزود: به هر

گروه خون شما چیست؟

هر فرد دارای نوعی خون است که بر اساس يك طبقه بندی معروف به (آبو-ABO) در یکی از گروههای خونی جای میگیرد. با توجه به سیستم خونی (آرهاش) طبقه بندی (آبو) شامل چهار گروه معروف خونی به این ترتیب است:

۱- گروه خونی (A) ۲- گروه خونی (B) ۳- گروه خونی (O) ۴- گروه خونی (AB).

- اگر شخصی دارای گروه خونی (A) است به کسی که گروه خونی (B) دارد خون بدهد نتیجه وحشتناک خواهد شد و بالعکس.

- اگر فردی دارای گروه خونی (O) بود می تواند به هر فرد از گروههای دیگر خون بدهد و بهمین جهت به آنها دهنده عمومی می گویند در حالیکه نمی تواند از هیچ گروه دیگر خون بگیرد مگر از گروه (O).

- آنها که گروه خونی (AB) دارند از گروههای ABO هر سه می توانند خون بگیرند و بهمین جهت به آنها (گیرنده عمومی) می گویند در حالیکه به هیچ گروه دیگری نمی توانند خون بدهند مگر به گروه (AB) و طبیعی است که گروههای A نیز فقط به A و AB و گروههای B به B و AB خون می توانند بدهند.

از ابراهیم ادهم نقل شده است که وقتی چند نفر از ابدال بر من میهمان شدند به ایشان گفتم مرا وصیت بالغه فرمائید تا از خدا بترسم چنانچه شما از خدا ترس دارید. گفتند تو را شش چیز یاد دهیم:

- اول آنکه کسی که بسیار شد کلامش، پس طمع نکند در رقت قلب خود.

- دوم کسی که بسیار شد خواب او، پس طمع نداشته باشد در بیداری شب و قیام در لیل

- سوم کسی که آمیزش او با مردم زیاد باشد، پس طمع نکند در حلاوت عبادت

- چهارم کسی که اختیار کرد ظالمین را، پس طمع نداشته باشد در استقامت دین

- پنجم کسی که غیبت و دروغ عادت او گشت، پس طمع نکند که با ایمان از دنیا برود

- ششم کسی که طالب رضا و خشنودی مردم است، پس طمع نکند در رضا و خشنودی حق تعالی.

ابراهیم گفت: چون تامل کردم در این موعظه یافتم در آن علم اولین و آخرین.

در قرن آینده، بهار يك ماه زودتر شروع میشود

تحقیقات جدیدی که نشان می دهد تا حدود يك قرن آینده فصل بهار تقریباً يك ماه زودتر آغاز خواهد شد موید تاثیرگذاری روند گرم شدن کره زمین بر فصول سال و حیات وحش است. به گزارش خبرگزاری فرانسه از پاریس، کامیل پارمسان زیست شناس دانشگاه تگزاس دهها تحقیق را که توزیع تاریخی بیش از ۱۷۰۰ گونه گیاه، پرنده، حشره، دوزیست، ماهی، جانوران بدون مهره دریایی و جانوران ریز شناور بر سطح دریا را شرح داده است، مورد بررسی قرار داد. این محقق و همکارانش دریافتند که گونه های موجودات زنده با سرعت ۱/۶ کیلومتر در هر ده سال به سمت شمال پیشروی می کنند. این آمار در حالی انتشار می یابد که کارشناسان اوضاع اقلیمی هشدار می دهند ارتفاعات پایین تر که در حال حاضر برای موجودات زنده بسیار سرد است به سرعت روبه گرم شدن است. علاوه بر آن، رویدادهای فصل بهار مانند بازگشت پرندگان مهاجر و تخم گذاری آنها با سرعت ۳/۲ وز در ده سال زودتر اتفاق می افتد.

فجایع طبیعی سال ۲۰۰۲ در تاریخ

بی سابقه بود

يك موسسه آلمانی سال ۲۰۰۲ میلادی را از سالهای بی سابقه در فجایع طبیعی و زیانهای ناشی از آن در تاریخ اعلام کرد. به گزارش شبکه خبری CNN زیانهای مالی ناشی از فجایع طبیعی سال ۲۰۰۲ با افزایش دوپست درصدی در مقایسه با سال قبل به ۵۵ میلیارد دلار رسید. مهمترین فجایع طبیعی پر هزینه در سال ۲۰۰۲، سیل بی سابقه ماه آگوست در اروپای مرکزی با حدود ۱۸ میلیارد دلار زیان، طوفان شدید شبه جزیره کره در ماه سپتامبر با حدود چهار میلیارد دلار زیان و خشکسالی طولانی و بی سابقه در آمریکا و استرالیا و همچنین سیل در چین و طوفانهای دریای کارائیب را می توان نام برد که رکوردی از فجایع طبیعی و پر هزینه را بر جای گذاشت. این گزارش میافزاید سال ۲۰۰۲، دومین سال از گرمترین سالهای کره خاکی ما بوده و میزان فجایع طبیعی ناشی از وضعیت آب و هوای این سال به بیش از ۷۰۰ حادثه و فاجعه بالغ میشود.

ادامه این جنگ...

پشت پرده رفسنجانی برای قبول عهدنامه سازمان ملل نبود، صدام هرگز موفق نمیشد این ناحیه را از چنگال ایران باز پس گیرد.

هم اکنون که این مقاله چاپ میگردد، ارتش متفق انگلیس و آمریکا در ۷۰ کیلومتری بغداد قرار دارد و مطمئناً تلفات و خسارات و سرشکستگی های بسیاری در انتظار آنها خواهد بود. هر چند پیروزی آمریکا در این جنگ قطعی بشمار میرود ولی باز این جنگ بی مورد، بدون شک در دراز مدت هم صحنه های سیاست بین المللی را در جهان آینده تغییر خواهد داد و هم مطمئناً زمانی این حقیقت آشکار خواهد شد که این جنگ نتیجه ظلمی است که دوستان قدیمی و دشمنان امروزی صدام نسبت به ملت و پادشاه ایران روا داشته اند. □

صدام حسین را چنان هار کرد که در سر خویش آنطور مینداخت که واقعا رهبر قادسیه شده و میتواند جهان را بتصرف خود درآورد.

شکی نیست که آمریکا در همان ناک داون سال ۹۱ میتواندست برای همیشه پوزه صدام را یخاک بمالد، ولی از آنجائی که بوش پدر وجود یک دیوانه روانی در منطقه را برای باجگیری از کشورهای این ناحیه ضروری میدانست به وی مهلت داد تا به بقای ننگینش ادامه دهد، غافل از اینکه دو دولت فرانسه و آلمان امتیازات مهم اقتصادی و نفتی عراق را از وی در هوا بلی بگیرند. امروز هر بچه دبستانی خوب میدانند که تنها دلیل آمریکا و انگلیس برای حمله به عراق بدست آوردن امتیازات نفتی و گرفتن سهم خود از این ارث بی پدر است و بهانه آنها بعنوان خطر سلاحهای شیمیائی بهانه کودکانه ای بیش نیست، ولی جای تعجب دارد که باوجود آمادگی یکساله برای آغاز این تجاوز چگونه رهبران بزرگ جهان در پیش بینی های خود در رابطه با مدت زمان جنگ، روحیه سربازان دشمن و قابلیت ابتکار عمل ارتشهای خود، اینچنین مرتکب اشتباه شده اند. از قبل از شروع حمله آشکارا معلوم بود که این جنگ، نبردی طولانی ولی نه فرسایشی بلکه برای لااقل هفته ها ادامه خواهد داشت. دوما سربازان عراقی که در خانه خود میجنگند هم روحیه ای قوی تر نسبت به آنچه در کویت میگذشت خواهند داشت و هم ترس و واهمه آنها از صدام بمراتب بیشتر از جورج بوش جوان میباشد. سوما نیروهای مهاجم حساب نکرده بودند که زیان روحی و ضرر تبلیغاتی هر کشته از آنها برابر صدها تلفات عراقی و هر سلاح نابود شده از آنها برابر صدها دستگاه توپ و تانک عراقی است. ضمناً جورج بوش با از دست دادن یاران سال ۹۱ خود (که استعداد رزمی نیروهایش را بمراتب پائین آورده است) و نیز چشم پوشی از اصل غافلگیری، لااقل بهتر بود با کسب تجربیات جنگ ۸ ساله ایران و عراق جنگ روانی خود را بر اساس اصول مذهبی و نه مسائل اقتصادی پایه گذاری مینمود. در جنگ ایران و عراق هر چند برخلاف موقعیت امروز آمریکا مشکلی بنام ارزش جان انسانها مطرح نبود، ولی لااقل رهبری ایران در حمله به شهرهای عراق و موفقیت سریع در تصرف آنها، امتیاز مهمی را که در خط مقدم اهداف خود قرار میدادند همانا استفاده از دستاویز های مذهبی از اهالی شیعه عراق بود. با استفاده از همین ترفندها (امواج انسانی و پشتیبانی اهالی شیعه) جمهوری اسلامی توانست شبیه جزیره فاو که صدام حتی در آنزمان آنرا دژی غیرقابل تسخیر نامیده بود و هم اکنون آمریکا بیش از ۵ روز است برای تصرف آن تلاش مینماید، را در ظرف مدت کمتر از دو روز تصرف کند و اگر باز یاری رساندن دولت های خارجی به عراق و سازش